

 

A1 Basses A2 Trombones


A3 Sax et clarinettes
A4 Percussions
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B1

           




21
     
B2
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C "Du Mouvement, Du Mouvement
  Du Mouvement Social"

  
reprise ad libitum




29
     
B1

           




33
     B2            


  

37



D
Solos ou texte

 
D.C. al Coda


reprise ad libitum
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Du Mouvement Social

©

Trumpet in B
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